L1223-FERUM-CNELGLR-DI-SP-003 SUPERVISIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE OBRAS ELÉCTRICAS DE 
DISTRIBUCIÓN EN MEDIA Y BAJA TENSIÓN FERUM BID V - GRUPO 3 GD” por lo que, invita a usted a participar 
en el proceso de selección en referencia. 

El presupuesto referencial para este proceso es de: USD 17.690,00 (Diecisiete Mil Seiscientos Noventa con 
00/100 dólares americanos), valor que no incluye el 12%. 

De estar interesado, deberá proporcionar información que indique que está cualificado para suministrar este 
servicio, anexo a su hoja de vida, en la cual, se acredite el cumplimiento de los requisitos exigidos en los